
REGION JUNIN 

SOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 
GOBIERNO REGION,.:i._ 
Coordinación de Adquisiciones 

RECIBA/C-3D N°013  2015-GRVORAF 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Oficina de Abastecimientos y Serv. Aux. 

11113 I Ce C3 

0 3 FEB 2015 
Hora•  	FcI ,s 

Reg.'.. 

H UANCATO,ir 2 rr8 • 2015  0 3 FEB 2015 
Res. 	th:.2-/ • 	03F 

EIMMECTIOIREGIOtlAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO REGIONAL 

VISTO: 

El Memorando N° 018-2015-GRJ/GRI/SGO de fecha 19 de Enero del 2015, y 
Memorando N° 019-2015-GRJ/GRI/SGO de fecha 20 de Enero del 2015 de la Sub Gerencia 
de Obras. 

CONSIDERANDO: 

-6 REGio- z,,.. 	Que, mediante Resolución Directoral Administrativa N° 005-2015-GR-JUNIN/ORAF de 
1.1.7 	 <<„\ fecha 08 de Enero del 2015, se aprobó, el Plan Anual de Contrataciones del Gobierno Regional 

.1;1 LJunin correspondiente al ejercicio presupuestal 2015. 

• 7 
	

Que, con los documentos del victo, de la Sub Gerencia de Obras, solicitan INCLUIR en 
el Plan Anual de Contrataciones del Gobierno Regional Junín, determinados procesos de 
selección para el año fiscal 2015. 

Que, los montos necesarios para llevar a cabo los mencionados procesos se 
encuentran dentro del marco del Presupuesto Institucional de Apertura correspondiente al año 
fiscal 2015 del pliego 450: Gobierno Regional Junín, Aprobado mediante Resolución Ejecutiva 

egional N°783-2014-GR-JUNIN/PR, de fecha 31 de Diciembre del 2014. 

Que, el Artículo 8° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, Aprobado 
mediante Decreto Supremo N° 138-2012-EF que establece que el Plan Anual de 
Contrataciones y el documento que lo aprueba deberá ser publicado por la entidad en el 
SEACE en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles luego de ser aprobado. 

Que, el Artículo 9° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, Aprobado 
ediante Decreto Supremo N° 138-2012-EF que establece que el Plan Anual de 

\O 	 ontrataciones podrá ser modificado de conformidad con la asignación presupuestal o en caso 
eprogramación de las metas institucionales cuando se tenga que incluir o excluir procesos 

de selección. Asimismo, el artículo mencionado indica que la aprobación y la difusión de las 
modificaciones se harán de la forma prevista en el Artículo 8° del referido reglamento. 

De conformidad con lo dispuesto con la normativa siguiente: Ley de Contrataciones del 
Estado Aprobado mediante Ley N° 29873 y su reglamento aprobado mediante Decreto 
Supremo N°138-2012-EF, Ley N° 28411 Ley General de Sistema Nacional de Presupuesto, Ley 
N° 30281 Ley del Presupuesto del Sector Público para el año fiscal 2015 y la Directiva N° 005- 
2009-0SCE/CD, y; 

Con lo dispuesto en la ley N° 27867 — Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
modificatorias y en uso de sus atribuciones conferidas por la Resolución Ejecutiva Regional N° 
495-2012-GR-JUNIN/PR de fecha 22 de Noviembre del 2012 de delegación de facultades, y 
contando con las visaciones de la Gerencia Regional de Presupuesto, Planificación y 
Acondicionamiento Territorial, Sub Dirección de Abastecimiento y Servicios Auxiliares y Oficina 
Regional de Asesoría Jurídica. 

OIV -5  

(0-  f112•(1' 

• •■■••.. 



3 
149~ 

REGION JUNIN 
SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR LA INCLUSION en el Plan Anual de las 

Contrataciones del Gobierno Regional Junín para el año fiscal 2015, los procesos de selección 

según el cuadro siguiente. 

N. DE 

ITEM 

TIPO 

DE 

PROC. 

OBJETO DE 

CONTR. DESCRIPCION DE BIENES U OBJETOS 

UJM TIPO 

MONE 

DA 

CANT 

VALOR 

ESTIMADO 

CONV. 

FUENTE DE FTO 

FECHA 

PREVISTA 

DE CONV. 

TIPO DE 

COMPRA O 

SELECCIÓN 

AMC BIENES ADQUISICIÓN DE AGREGADOS (ARENA FINA Y PIEDRA 
CHANCADA DE 1/2) PARA EL MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA 	VECINAL 	HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 
AGUSTÍN DE CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS•QUILCAS-SAN 
JERÓNIMO DE TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, 
REGION JUNÍN. 

M3 SI. 1 20.100,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR 	L/ 
ENTIDAD 

2 AMC BIENES ADQUISICIÓN DE CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5KG) 
PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA VECINAL 
HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 	AGUSTÍN 	DE 	CAJAS- 
HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 	JERÓNIMO 	DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 20.900,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

3 AMC BIENES ADQUISICIÓN DE MADERAS VARIOS, TRIPLAY DE 4MM Y 
10MM. PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 
VECINAL HUANCAYO-EL TAMBO-SAN AGUSTÍN DE 
CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN JERÓNIMO DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 14.930,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

- 
-- 	.. 

.,1 

ADS 

,. 

BIENES ADQUISICIÓN 	DE 	COMBUSTIBLES 	(PETRÓLEO 	Y 
GASOLINA. 	PARA 	EL 	MEJORAMIENTO 	DE 	LA 
CARRETERA 	VECINAL 	HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 
AGUSTÍN DE CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 
JERÓNIMO DE TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO,  
REGION JUNÍN.  
ADQUISICIÓN 	DE 	MATERIAL 	CLASIFICADO 	PARA 
CANTERA DE BASE. PARA EL MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA 	VECINAL 	HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 
AGUSTÍN DE CAJAS-HUALHUAS•SAÑOS-QUILCAS-SAN 
JERÓNIMO DE TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, 
REGION JUNÍN. 

GL 

M3 

S/. 

SI. 1 

121.860,00 

400.000,00 

RECURSOS 
ORDINARIOS 

RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 

Feb-15 

POR LA 
ENTIDAD 

POR LA 
ENTIDAD 

Ily.: 
te ::-..• . 

<:.,,,,,,. 
-- _.- 

. 	LP BIENES 

6 AMC BIENES ADQUISICIÓN 	DE 	REPUESTOS, 	FILTROS 	Y 
LUBRICANTES. 	PARA 	EL MEJORAMIENTO 	DE 	LA 
CARRETERA 	VECINAL 	HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 
AGUSTÍN DE CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 
JERÓNIMO DE TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, 
REGION JUNÍN. 

GL Si. 1 11.690,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

12  ...N 

Vo  t/13 

AMC BIENES ADQUISICIÓN DE IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD. PARA 
EL MEJORAMIENTO 	DE LA CARRETERA VECINAL 
HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 	AGUSTÍN 	DE 	CAJAS- 
HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 	JERÓNIMO 	DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 11.963,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

..„„..--0 av 

-1/  

SERVICIOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VOLQUETES. PARA 
EL MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA VECINAL 
HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 	AGUSTÍN 	DE 	CAJAS- 
HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 	JERÓNIMO 	DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 20.000,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

OAS ' 

9 AMC 

.MC 

SERVICIOS 

SERVICIOS 

.\ 

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE CAMIÓN CISTERNA 
CAMIONETA 	Y 	EQUIPOS 	MENORES. 	PARA 	EL 
MEJORAMIENTO 	DE 	LA 	CARRETERA 	VECINAL 
HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 	AGUSTÍN 	DE 	CAJAS- 
HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 	JERÓNIMO 	DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE RODILLO LISO 
VIBRATORIO. 	PARA 	EL 	MEJORAMIENTO 	DE 	LA 
CARRETERA 	VECINAL 	HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 
AGUSTÍN DE CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 
JERÓNIMO DE TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, 
REGION JUNÍN. 

UND 

UND 

SI. 

Si. 

1 

1 

15.500,00 

15.000,00 

RECURSOS 
ORDINARIOS 

RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 
- 

Feb-15 

POR LA 
ENTIDAD 

POR LA 
ENTIDAD 

10 
... 1L 

' (MI  hiCs-cf, 

II; 

GicIN  

-.." I'"?  

' 	:1  
1 1.  

' 	" 
SERVICIOS MANTENIMIENTO 	Y 	REPARACIÓN 	DE 

MOTONIVELADORA. PARA EL MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA 	VECINAL 	HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 
AGUSTÍN DE CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 
JERÓNIMO DE TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, 
REGION JUNÍN. 

UND SI. 15.000,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

12 AMC SERVICIOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE TRACTOR SOBRE 
ORUGAS. PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 
VECINAL HUANCAYO-EL TAMBO-SAN AGUSTÍN DE 
CAJAS-HUALKIAS-SAMOS-OUILCAS-SAN JERÓNIMO DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 15.000,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

13 AMC SERVICIOS ALQUILER 	DE 	CAMIONETA 	4 	X 	4. 	PARA 	EL 
MEJORAMIENTO 	DE 	LA 	CARRETERA 	VECINAL 
HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 	AGUSTÍN 	DE 	CAJAS- 
HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN 	JERÓNIMO 	DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 15.000,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 



ly 

REGION JUNIN 
14 AMC SERVICIOS SERVICIOS PROFESIONALES DE ING. RESIDENTE DE 

OBRA. PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 
VECINAL HUANCAYO-EL TAMBO-SAN AGUSTÍN DE 
CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN JERÓNIMO DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 32.500,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb-15 POR LA 
ENTIDAD 

15 AMC SERVICIOS CONTRATACIÓN DE UN ASISTENTE DE RESIDENTE DE 
OBRAS. PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 
VECINAL HUANCAYO-EL TAMBO-SAN AGUSTÍN DE 
CAJAS-HUALHUAS-SAÑOS-QUILCAS-SAN JERÓNIMO DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND S/. 1 12.000,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb•15 POR LA 
ENTIDAD 

16 AMC SERVICIOS CONTRATACIÓN DE UN ADMINISTRADOR DE OBRA. 
PARA EL MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA VECINAL 
HUANCAYO-EL 	TAMBO-SAN 	AGUSTÍN 	DE 	CAJAS- 
HUALHUASSANOS-QUILCAS-SAN 	JERÓNIMO 	DE 
TUNAN, PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNÍN. 

UND SI. 1 16.000,00 RECURSOS 
ORDINARIOS 

Feb•15 POR LA 
ENTIDAD 

17 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	01: 	OBRAS 	EXTERIORES 
(CONSTRUCCIONES PROVISIONALES, MOVIMIENTOS DE 
TIERRAS) PARA LA OBRA MANTENIMIENTO DE LA 
INFRAESTRUCTURA 	DEL 	COLEGIO 	DE 	ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN. 

UNID. S/. 1 79511.43 RECURSOS 

DETERMINADOS ENTIDAD  

FEBRERO POR 	U 

ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 01: 	OBRAS EXTERIORES (CONCRETO 
SIMPLE 	(ACCESOS 	Y 	CUNETAS), 	JUNTAS, 
ARQUITECTURA 	Y 	ACABADOS) 	PARA 	LA 	OBRA 
MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA -JUNIN 

UNID. S/. 1 137526.70 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 

ENTIDAD 

...t.' ,-,,, tíoI ' 	.11 éj, 
SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 

COMPONENTE 	01: 	OBRAS 	EXTERIORES 
(INSTALACIONES 	ELECTRICAS, 	INSTALACIONES 
SANITARIAS OBRAS EXTERIORES, OTROS) PARA LA 
OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 	• 75587.43 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 

ENTIDAD 

20 

ADS SERVCIOS 

, 
.../- 

SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	02: 	DORMITORIO 	DE 	VARONES 
(ESTRUCTURAS: 	TRABAJOS 	PRELIMINARES, 
MOVIMIENTO DE TIERRAS, OBRAS 	DE CONCRETO 
SIMPLE, OBRAS DE CONCRETO ARMADO) PARA LA 
OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 187.234.31 RECURSOS 

DETERMINADOS ENTIDAD  

FEBRERO POR 	LA 

ERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	02: 	DORMITORIO 	DE 	VARONES 
(ESTRUCTURAS: 	ESTRUCTURAS 	METALICA, 
COBERTURA, ARQUITECTURA INTEGRAL) PARA LA 
OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 172,691.68 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 

ENTIDAD 

22 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	02: 	DORMITORIO 	DE 	VARONES 
(INSTALACIONES 	ELECTRICAS 	INTEGRAL 	E 
INSTALACION 	SANITARIAS) 	PARA 	LA 	OBRA 
MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. SI. 1 57,049.49 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 

ENTIDAD 

SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	03: 	DORMITORIO 	DE 	DAMAS  
ESTRUCTURAS: 	TRABAJOS 	PRELIMINARES,

( 

MOVIMIENTO DE TIERRAS, OBRAS DE CONCRETO 
SIMPLE, OBRAS DE CONCRETO ARMADO)PARA LA 
OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. SI. 1 187,234.31 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	U.  

ENTIDAD 

24 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	03: 	DORMITORIO 	DE 	DAMAS 
(ESTRUCTURAS: 	ESTRUCTURAS 	METALICA, 
COBERTURA, ARQUITECTURA INTEGRAL) PARA LA 
OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN 

UNID. S/. 1 173,551.00 RECURSOS 

DETERMINADOS ENTIDAD  

FEBRERO POR 	LA 

25 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	03: 	DORMITORIO 	DE 	DAMAS 
(INSTALACIONES 	ELECTRICAS 	INTEGRAL 	E 
INSTALACION 	SANITARIAS) 	PARA 	LA 	OBRA 
MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 

EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN 

UNID. SI. 1 56,206.06 RECURSOS 

DETERMINADOS ENTIDAD  

FEBRERO POR 	LA 

26 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 04: 	BIBLIOTECA, 	ADMINISTRACIÓN, 
DEPOSITO Y CASETA DE CONTROL (ESTRUCTURAS: 
TRABAJOS PRELIMINARES, MOVIMIENTO DE TIERRAS, 
OBRAS DE CONCRETO SIMPLE, OBRAS DE CONCRETO 

UNID. SI. 1 72,807.33 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	U 

ENTIDAD 



\p 

REGION JUNIN 
ARMADO) 	PARA LA OBRA MANTENIMIENTO DE LA 
INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN 

27 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	04: 	BIBLIOTECA, 	ADMINISTRACIÓN, 
DEPOSITO Y CASETA DE CONTROL (ESTRUCTURAS: 
ESTRUCTURAS 	METALICA, 	COBERTURA, 
ARQUITECTURA 	INTEGRAL, 	INSTALACIONES 
ELECTRICAS INTEGRAL E INSTALACIONES SANITARIAS 
INTEGRAL) PARA LA OBRA MANTENIMIENTO DE LA 
INFRAESTRUCTURA 	DEL 	COLEGIO 	DE 	ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN 

UNID. SI. 1 105.963 48 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	--1-7 

ENTIDAD 

28 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	05: 	COMEDOR 	Y 	LAVANDERIA 
(ESTRUCTURAS: 	TRABAJOS 	PRELIMINARES, 
MOVIMIENTO 	DE TIERRAS, OBRAS 	DE CONCRETO 
SIMPLE, OBRAS 	DE CONCRETO ARMADO) PARA LA 
OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. St. 1 133.248.64 RECURSOS 

DETERMINADOS ENTIDAD  

FEBRERO POR 	LA 

39 ADS 

/0-f-, 

'v" c•-• ,, 

	

1,,, 	,.... 

	

' .:-.', 	- 

....■, 

SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	05: 	COMEDOR 	Y 	LAVANDERIA 
(ESTRUCTURAS: 	ESTRUCTURA 	METALICA, 
COBERTURA, 	ARQUETECTURA 	INTEGRAL, 
INSTALACIONES 	ELECTRICAS 	INTEGRAL 	E 
INSTALACIONES 	SANITARIAS) 	PARA 	LA 	OBRA 
MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. ' 1 134.015.89 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 

ENTIDAD 
-,:2E(. 

'. c„:,,,,,,t,, 
• 

, 

....-- ..... 
30`DSi 

'`--. - 

/ SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 06: AULAS (ESTRUCTURAS: TRABAJOS 
PRELIMINARES, MOVIMIENTO DE TIERRAS, OBRAS DE 
CONCRETO 	SIMPLE, 	OBRAS 	DE 	CONCRETO 
ARMADO)PARA LA OBRA MANTENIMIENTO DE 	LA 
INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN 

UNID. S1 82,620.41 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 

ENTIDAD 

31 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	06: 	AULAS 	(ESTRUCTURAS: 
ESTRUCTURA 	METALICA, 	COBERTURA, 
ARQUETECTURA 	INTEGRAL, 	INSTALACIONES 
ELECTRICAS INTEGRAL E INSTALACIONES SANITARIAS) 
PARA 	LA 	OBRA 	MANTENIMIENTO 	DE 	LA 
INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. ; 1 96,123 28 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	: 	LF 

ENTIDAD 

c•1' 	• 
) 	N 

32 

\I 

O 

Z 
. 

-, 

SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	07: 	SALA 	DE 	USOS 	MULTIPLES 
(ESTRUCTURAS: 	TRABAJOS 	PRELIMINARES, 
MOVIMIENTO 	DE TIERRAS, SOLADO 	EN 	LOSA DE  
CIMENTACION 1:12, OBRAS DE CONCRETO ARMADO) 
PARA 	LA 	OBRA 	MANTENIMIENTO 	DE 	LA 
INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. SI. 42,619.06 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LE 

ENTIDAD 

33 

' 

:/' , 

1,0 \‹, 
•.1 	-) 

ADS 

• 
'' 

ts. 

SERVCIOS 

- 	-- 

SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	07: 	AULAS 	(ESTRUCTURAS: 
ESTRUCTURA 	METALICA, 	COBERTURA, 
ARQUETECTURA 	INTEGRAL, 	INSTALACIONES 
ELECTRICAS INTEGRAL E INSTALACIONES SANITARIAS) 
PARA 	LA 	OBRA 	MANTENIMIENTO 	DE 	LA 
INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 59,744.90 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 

ENTIDAD 

34 AMC SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	08: 	SERVICIOS 	HIGIENICOS 
(ESTRUCTURAS: OBRAS PRELIMINARES, MOVIMIENTO 
DE TIERRAS, OBRAS DE CONCRETO SIMPLE, OBRAS DE 
CONCRETO ARMADO) PARA LA OBRA MANTENIMIENTO 
DE LA INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO 
RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE 
CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. 14,270.45 RECURSOS 

DETERMINADOS ENTIDAD  

FEBRERO POR 	LF 

35 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 	08: 	: 	SERVICIOS 	HIGIENICOS 
(ESTRUCTURAS: 	ESTRUCTURA 	METALICA, 
COBERTURA, 	ARQUETECTURA 	INTEGRAL, 
INSTALACIONES 	ELECTRICAS 	INTEGRAL 	E 
INSTALACIONES 	SANITARIAS) 	PARA 	LA 	OBRA 
MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL 
COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN 
EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN 

UNID. SJ 1 51.867.22 RECURSOS 

DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LF 

ENTIDAD 

36 ADS SERVCIOS SERVICIO DE REHABILITACION A TODO COSTO DE 
COMPONENTE 09: 	REHABILITACION DE AMBIENTES 

UNID. Sf. 1 141.654.26 RECURSOS FEBRERO POR 	LR 



HYO, 

e a 9idaibn Roble 
Z' 	GENERA( 

REGION JUNIN 
EXISTENTES 	(TRABAJOS 	PRELIMINARES, ESTRUCTURAS, 	ARQUITECTURA, 	INSTALACIONES ELECTRICAS, 	INSTALACIONES 	SANITARIAS, 	OTROS) PARA 	LA 	OBRA 	MANTENIMIENTO 	DE 	LA INFRAESTRUCTURA 	DEL 	COLEGIO 	DE 	ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

DETERMINADOS ENTIDAD 

37 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE COMPONENTE 10: 	TANQUE CISTERNA Y TANQUE ELEVADO 	(ESTRUCTURAS, 	ARQUITECTURA, INSTALACIONES 	ELECTRICAS, 	INSTALACIONES SANITARIAS, EQUIPAMIENTO, OTROS)  PARA LA OBRA MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID S/. 1 98,048.43 RECURSOS 
DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 
ENTIDAD 

38 ADS SERVCIOS SERVICIOS DE CONSTRUCCION A TODO COSTO DE COMPONENTE 11: 	LOSA DEPORTIVA PARA LA OBRA MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA - JUNIN 

UNID. S/. 1 140,910.99 RECURSOS 
DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 
ENTIDAD 

--39 

:-. 
AMC 

„. 
C. 

SERVCIOS SERVICIOS PROFESIONAL DE UN RESIDENTE DE OBRA POR (04 MESES)  PARA LA OBRA MANTENIMIENTO DE LA 	INFRAESTRUCTURA DEL 	COLEGIO 	DE 	ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE • CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 28,000.00 RECURSOS 
DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	Li 
ENTIDAD 

AlIC SERVCIOS SERVICIOS 	PROFESIONALDE 	UN 	ASISTENTE 	DE RESIDENTE DE OBRA POR (04 MESES)  PARA LA OBRA MANTENIMIENTO 	DE 	LA 	INFRAESTRUCTURA 	DEL COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 16,000.00 RECURSOS 
DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	Li. 
ENTIDAD 

AMC SERVCIOS SERVICIOS PROFESIONAL DE UN ESPECIALISTA EN METRADOS Y VALORIZACIONES (03 MESES)  PARA LA OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 12,000.00 RECURSOS 
DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LF 
ENTIDAD 

AMC SERVCIOS SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4 	( INCLUYE 	MANTENIMIENTO, 	CONDUCTOR 	Y COMBUSTIBLE)  AÑO 2013.2015 (POR 03 MESES)  PARA LA OBRA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO DE ALTO RENDIMIENTO COAR. UBICADO EN EL DISTRITO DE CHONGOS BAJO -CHUPACA • JUNIN 

UNID. S/. 1 15,000.00 RECURSOS 
DETERMINADOS 

FEBRERO POR 	LA 
ENTIDAD 

ARTICULO SEGUNDO.- LA INCLUSION, a que se refiere el artículo 1°  de la 
presente resolución deberá ser publicada en el SEACE de acuerdo al indicado en el artículo 8° 
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado mediante Decreto Supremo 
N° 138-2012-EF, en un plazo no mayor a (5) días hábiles de ser aprobado. 

ARTICULO TERCERO.- NOTIFICAR, copia de la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y demás órganos 
competentes del Gobierno Regional de Junín. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLÍQUESE. 

 

;OBIERNC 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conochrin• 	fin"' ' 

CPCC. JESUS MELCI-10.15, ASCURRAPALACIW 
Directora Reganal de Administración y Finanzas 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

SUB DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO 
Y SERVICIOS AUXILIARES 

NSE A. 	A  	 •■••••■•■•••■••••■••••••••••••■■••■••••••••••••••• 

            

      

11.111.1.• 

   

II°. 	n 3 FEB 2015 , 
PAPA • IPa co/c.e.u4) 

C--rt  1-74C  

      

  

     

            

            


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

